ת"פ 15054-05-15 מדינת ישראל נ' לוי
כב' השופטת רונית בש בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם מור מרדכי לוי

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום שתוקן, בהסכמת הצדדים, לאחר תחילת שמיעת הראיות
בתיק זה, בביצוע עבירה של קשירת קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן:
חוק העונשין) ובביצוע עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) ו- (ג) רישא לפקודת

הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג -1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים) וסעיף 29 לחוק העונשין.

2. כעת, לאחר שהוגש תסקיר שירות המבחן בעניינו של הנאשם ונשמעו טיעוני ב"כ הצדדים לעניין העונש, כל
שנותר הוא לגזור את דינו של הנאשם.

כתב האישום המתוקן

3.